11.

Papst Pius XL bestimmt die neuen Grenzen zwischen der Erzdiözese Wien und 
der Diözese Brünn: das Gebiet um Feldsberg (Valtice) wird der Diözese Brünn 
zugeteilt. Castel Gandolfo 1937 September 2

Auszug aus der Circumscriptionsbulle „Ad ecclesiastici regiminis“
Druck: Wiener Diözesanblatt 1937, S. 100-101.

Pius Episcopus Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.
Ad ecclesiastici regiminis incrementum utilitatemque maxime confert Dioece- 
ses ita circumscribere, ut earum limites cum Statuum Civilium finibus apte 
congruant; exin de enim fideles cum proprio Ordinario expeditius et absque 
ulla difficultate quolibet tempore communicare valent.
Quum vero post ultimas Europae Centralis vicissitudines nonnullae dioecesium 
partes in territorio diversorum Statuum finitimorum exstent, Nos, omnibus 
mature perpensis, certa scientia, suppleto, quatenus opus sit, quorum interest 
vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis 
plenitudine ea quae sequuntur statuimus ac decernimus:

Item territorium Valtice ex archidioecesi Viennensi avellatur et dioecesi 
Brunensi adiungatur.
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